第２３号様式（第２２条関係）
保存樹木等　防除・保全　事業補助金変更交付申請書
年　　月　　日
萩市長　　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付け第　　号により交付決定のあった事業について、下記のとおり変更したいので、萩市花と緑のまちづくり条例施行規則第２２条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	変更・中止の内容

	変更・中止の理由

	変更後の補助対象経費の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更前

	変更後

※添付書類　事業の変更により補助対象の額又は補助対象経費の内容に変更があるときは、変更後の事業に要する経費の見積書を添付すること。
第２４号様式（第２２条関係）
保存樹木等　防除・保全　事業変更計画書
	指定番号
	第　　　　　　　　号

	所有者
	住　所

	氏　名

	変更前の内容

	変更後の内容

	事業計画図（Ｓ＝１／　　　　　）